СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _________ 2016 года № _______________

г. Луганск

О внесении изменений в приложения  к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 02.02.2016  № 140-р « О закреплении имущества»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики»:

1.Внести в приложения №5 и №6 к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 02.02.2016 № 140-р «О закреплении
имущества» следующие изменения:

1) заменить в графе 7 пункт 22 приложения №5 к распоряжению  Совета

Министров Луганской Народной Республики от 02 .02. 2016 № 140-р
слова, знаки и цифры «Елка синтетическая, находящаяся по ул.

Пархоменко, 1 г. Стаханов, в кол-ве 1 шт., первоначальной стоимостью

1147,00 руб, остаточной стоимостью 564,00 руб.» словами, знаками и
цифрами «Елка синтетическая, находящаяся по ул. Пархоменко,1

г. Стаханов, в кол-ве 1 шт., первоначальной стоимостью 1148,00 руб,

остаточной стоимостью 574,00 руб.»;

2) добавить в приложение № 6 позицию под порядковым № 147 и изложить

позиции под порядковыми № № 103-147 таблицы « Перечень имущества,

закрепленного за Государственным учреждением Луганской Народной
Республики «Центр культуры и искусств г. Стаханова»  на праве

оперативного управления» приложения № 6 в следующей редакции:

 2. Государственному учреждению Луганской Народной Республики «Клуб

имени Фрунзе г. Стаханова» в десятидневный срок составить Акт приема-

передачи имущества (далее – Акт) согласно приложения №5 к распоряжению
от 02.02.2016 № 140-р с учетом изменений, внесенных настоящим

распоряжением в целях его дальнейшего подписания и согласования

уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской

Народной Республики (в качестве передающей стороны по Акту) и
Государственным учреждением Луганской Народной Республики «Клуб имени

Фрунзе г. Стаханова» (в качестве принимающей стороны по Акту).

3. Государственному учреждению Луганской Народной Республики «Центр

культуры и искусств г. Стаханова» в десятидневный срок составить Акт

приема-передачи имущества (далее – Акт) согласно приложения №6 к

распоряжению от 02.02.2016 № 140-р с учетом изменений, внесенных
настоящим  распоряжением в целях его дальнейшего подписания и

согласования уполномоченными лицами Фонда государственного имущества

Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны по Акту) и
Государственным учреждением Луганской Народной Республики «Центр

культуры и искусств г. Стаханова» (в качестве принимающей стороны по

Акту).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики        С.  Козлов